
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ

10.04.2018

О̂ внесении изменений 
в приказ начальника департамента 
образования администрации города 
Перми от 15.03.2018 
№ СЭД-059-08-01-09-266 
«Об организации лагерей досуга 
и отдыха детей на базе 
подведомственных муниципальных 
образовательных учреждений 
в июне 2018 года»

№  СЭД-059.-08-01-09-408

На основании решения Пермской городской Думы от 12 сентября 2006 г.
№ 224 «О департаменте образования администрации города Перми», в 
соответствии с приказом начальника департамента образования администрации 
города Перми от 27 марта 2018 г. № СЭД-059-08-01-09-317 «О внесении 
изменений в муниципальное задание муниципальному автономному 
общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 32 
имени Г.А.Сборщикова» г.Перми на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 
годов» и уточненной информации 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ начальника департамента образования администрации 
города Перми от 15 апреля 2018 г. № СЭД-059-08-01-09-266 «Об организации 
лагерей досуга и отдыха детей на базе подведомственных муниципальных 
образовательных учреждений в июне 2018 года» следующие изменения:

1.1. в наименовании слова «в июне» заменить словом «летом»;
1.2. в пункте 1.1. слова «в июне» заменить словом «летом»;
1.3. в пункте 1.2. слова «в июне» заменить словом «летом».
2. Внести в дислокацию лагерей досуга и отдыха, организуемых 

подведомственными муниципальными автономными образовательными 
учреждениями летом 2018 г., утвержденную приказом начальника департамента 
образования администрации города Перми от 15 апреля 2018 г. 
№ СЭД-059-08-01-09-266 «Об организации лагерей досуга и отдыха детей на базе 
подведомственных муниципальных образовательных учреждений в июне 2018 
года», следующие изменения:

2.1. строку 61 изложить в редакции согласно приложению к настоящему 
приказу;

2.2. исключить строку 65.



2

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.начальника департамента
L

В.Н. Маковеева



Приложение
к приказу начальника департамента 
образования администрации города Перми 
от 10.04.2018 № СЭД-059-08-01 -09-408

№
п/п Наименование МОУ

Кол-во детей за 
100% оплаты 

путевки в ЛДО 
за счет средств 
бюджета (чел.)

Стоимость
путевки

(руб.)

Итого 
денежных 

средств (руб.)

61 МАОУ «СОШ № 32 
им. Г.А.Сборщикова» 

г.Перми

105 5203 546315


